
NUTRI COLOR™ FILTERS 
KATALÓGUS



DO IT WITH A PRO,  
AZAZ PROFI FODRÁSSZAL KÉSZÍTSD A FRIZURÁD!

Ezzel a jelmondattal szeretnénk felhívni a figyelmet 
arra, milyen fontos a fodrász szakmai tudás a megfelelő 
hajszínek elkészítésében, így szeretnénk új vendégeket 
a szalonodba csábítani, növelve a szalon bevételeit.

Állítsd a fókuszt a Nutri Color™ Filters professzionális 
direkt színező balzsamokra! 

Profi eszköz a szalonban, melynek segítségével egyedi, 
kreatív árnyalatokat készíthetsz, illetve élénkítheted, 
frissítheted a vendégek hajszínét. 

NUTRI COLOR™ FILTERS 



HAJFÉNYENHAJFÉNYENHAJFÉNYEN

METAL-ICEMETAL-ICEMETAL-ICE
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A Revlon Professional egy utazásra 
hív Téged, ahol  a modern technikák 
segítségével új dimenziókba 
kalauzolunk, bemutatva a Nutri 
Color™ Filters színezőbalzsamokat. 

Egyedülálló 3 az 1-ben INSTA-PIC 
TECHNOLOGY™ DIREKT intenzív 
színezést, ápolást és hajfényt biztosít.

...ÉS  
AZOK KIVÉTELES 

ELŐNYEI

FÓKUSZBAN AZ 
EGYEDÜLÁLLÓ 

INSTA-PIC 
TECHNOLOGY...

Lezárja és simítja 
a kutikulát.

KONDICIONÁLÓ 
RENDSZER

Ápolja és hidratálja 
a hajat.

PANTHENOL
(PROVITAMIN B5) 

Élénk  
hajszínek.

IONOS 
PIGMENTEK 

Az ikonikus,  
extra vitaminokkal 

ellátott ápoló-színező 
balzsam frissíti, 

táplálja és védi a hajat, 
egészségesebb  

tapintást  
eredményez. 

Frissítsd fel  
a haj színét és tónusát  
ionos pigmentekkel, 

melyek elektrosztatikusan 
kapcsolódnak a hajszál-
hoz, azonnali színered-
ményt és  egyedülálló 

hajfényt biztosítva. 

A Nutri Color™ Filters 
által a haj ragyogóan 

fényessé válik és 
csodálatos, egészséges 

megjelenést biztosít. 
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A Nutri Color™ Filters fizikai színezők abszolút kreatív 
felhasználói élményt biztosítanak a színszolgáltatások terén. 

A színező összetevőket a színpontosság és a kiváló 
színeredmény jellemzi. 

A vendég hajszínéhez, igényeihez szabható színszolgáltatás 
a Nutri Color Filters fizikai színezőcsalád egyik legfőbb 
érdeme.  

Az igényes vendégek hajszínének frissítésére és az új 
generáció élénk, harsányan színes frizuráihoz egyaránt 
használható direkt színező balzsamok végtelen lehetőségek 
tárházát biztosítják. 

A teljes palettát 27 egymással keverhető színárnyalat 
választéka adja, mely 4 családból áll: 

FÓKUSZBAN A SZEMÉLYRE-SZABHATÓSÁG
Érdemes bátran játszani  
a Nutri Color Filter™ árnyalataival, 
hiszen csak a képzelet szab határt. 
Tuningold fel a színező balzsam 
palettánkat kreativitásoddal 
és alkoss egyedi, különleges 
színkombinációkat! Lepd meg 
vendégeidet! 
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NUTRI COLOR™ FILTERS 

SZÍNEK SZÍNEK 
ÚJ 
DIMENZIÓBAN

ZOOM A                        
ÉS A

FÓKUSZ AZ                

SZÍNEKEN 

ÁPOLÁSON

SZÍNEKEN 

ÁPOLÁSON

SZÍNEKEN 

ÁPOLÁSON

LENYŰGÖZŐ 

AZ ÁPOLÁS

LENYŰGÖZŐ 

AZ ÁPOLÁS

LENYŰGÖZŐ 

AZ ÁPOLÁS
ÁRNYALATOK ÁRNYALATOK ÁRNYALATOK 

EREJÉVELEREJÉVELEREJÉVELEREJÉVEL

A

LEHETŐSÉGEK  
VILÁGA

SOKSZÍNŰ SOKSZÍNŰ SOKSZÍNŰ 

DIVATSZÍNEK TONIZÁLÓ 
HATÁS

KEVERŐ  
ÁRNYALATOK

FÉMES-JEGES 
TONIZÁLÓ HATÁS



Minden trendnek 
megfelelő sokoldalú és 
izgalmas divatpalettával.

KINEK?
A merészebb színek 
kedvelőinek.

MIT?
Kifejező színek, kiválóak az 
árnyalatok intenzívebbé 
tételéhez vagy átalakításhoz.

HOGYAN? 
3 perc színfrissítésre. 
15 perc divat és intenzív 
színek esetén, világosított 
hajon.

A tonizáló árnyalatokkal 
szabályozzuk a hajszín 
"hőmérsékletét", hogy az 
hideg vagy meleg legyen.

KINEK?
Szőkék és barnák számára.

MIT?
Árnyalj tökéletes 
precizitással a tonizáló 
balzsamunk széles 
választékának segítségével, 
mely a hajtőtől a 
hajvégekig egyenletes 
színeredményt biztosít.   
Használd a színváltoztató  
szolgáltatások mellett és 
között, vagy közvetlenül a 
haj előzetes világosítása 
után.

HOGYAN? 
3 perc színfrissítésre.  
10 perc a mélyebb 
színhatás eléréséhez.

FILTERS FILTERS
FASHION TONINGFASHION TONINGFASHION TONING

Alkoss a legmodernebb színhatások 
jegyében, használd a SHADOW, BLUSH 
vagy CLEAR keverőszíneket a Nutri ColorTM 
Filters árnyalatokkal együtt.
A választott árnyalatok kikeverését követően 
a végleges, kívánt szín azonnal láthatóvá 
válik a keverőtálban.

TÖBBDIMENZIÓS EREDMÉNY

MIXINGMIXINGMIXING
FILTERS

CLEAR
FILTER

BLUSH
FILTER

SHADOW
FILTER

KINEK?
A harsány divatirányzatok 
követőinek, haladó 
színmegváltoztató 
szakembereknek.

MIT?
Az intenzív SHADOW füstös 
hatást kelt az általad választott 
bármely színárnyalaton.

HOGYAN? 
A kevesebb több! Már csekély 
mennyiségben is nagyszerű, 
hosszantartó színeredményt 
nyújt.   
Keverési arány:
10 rész FASHION / TONING FILTER 
+ 1 rész SHADOW.  
3-15 perc hatóidő.

KINEK? 
Azok számára, akik ki 
szeretnének tűnni a hajszínük 
púderes hatásával.

MIT? 
Az új BLUSH FILTER alkalmazása 
elegáns vintage hajszín 
megalkotására ad lehetőséget.

HOGYAN? 
Töltsd fel a választott szín 
keverékét BLUSH-sal, 
mely gyönyörű púderes 
színeredményt biztosít.
Keverési arány: 1 rész FASHION/
TONING FILTER  
+ 10 rész BLUSH. 
Hatóidő: 3-15 perc.

KINEK? 
A pasztell árnyalatok kedvelőinek.

MIT?
A világ sokkal kedvesebb egy 
pasztell palettán. A CLEAR 
segítségével bármely általad 
választott árnyalatot kedved 
szerint pasztellizálhatod.

HOGYAN? 
Határozd meg a kívánt pasztell 
eredményt és keverd ki a 
szükséges pasztell színt a 
megfelelő keverési arány 
betartásával.
Keverési arány: 1 rész FASHION/
TONING FILTER + 5 rész CLEAR. 
Javasoljuk, hogy ezt az arányt 
használd útmutatóként, majd 
kísérletezz és hozz létre saját 
variációkat. Hatóidő: 10-15 perc.
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AZ ÁPOLÁSAZ ÁPOLÁSAZ ÁPOLÁS
ÁRNYALATOK 

EREJÉVELEREJÉVELEREJÉVEL

DIVATSZÍNEK TONIZÁLÓ 
HATÁS

KEVERŐ  
ÁRNYALATOK



NUTRI COLOR™ FILTERS 

FÉMES 
JEGES
FÉMES 
JEGES
FÉMES 
JEGES
TÓNUSÚ 
HAJSZÍN

A METALLIC ICE  
NUTRI COLOR™ FILTERS 

LEGNÉPSZERŰBB ÁRNYALATOK

Tedd egyedivé vendégeid haját 
kifinomult jeges csillogással, 
válaszd ki a megfelelő árnyalatot 
a sokoldalú és izgalmas fémes-jeges 
színpalettából.

fémes-jeges 5 árnyalata fémes 
csillogásával és semlegesítő erejével 
lenyűgözi vendégeidet.  Fémes, hideg 
csillogás, mely a fényviszonyoktól 
függően mindig más és más. 

Hatékonyabb semlegesítés, hidegebb, 
világosabb árnyalatok, számos 
színezési lehetőség. Az eredmény 
tökéletes.

050
PINK

100 ml 
RE7258708050 

200
LILA

100 ml 
RE7258708200 

240 ml 
RE7258709200

190
KÉK

100 ml 
RE7258708190 

600
PIROS

100 ml 
RE7258708600 

240 ml 
RE7258709600

931
VILÁGOS  

BÉZS

100 ml 
RE7258708931 

240 ml 
RE7258709931

054
KORALL

100 ml 
RE7258708054 

300
SÁRGA

100 ml 
RE7258708300 

020
LEVENDULA

100 ml 
RE7258708020 

400
NARANCS

100 ml 
RE7258708400 

240 ml 
RE7258709400

821
EZÜSTÖS  

BÉZS

100 ml 
RE7258708821 

240 ml 
RE7258709821

740
VILÁGOS 

REZES

100 ml 
RE7258708740

240 ml 
RE7258709740 

730
ARANYSZŐKE

100 ml 
RE7258708730

SHADOW

100 ml 
RE7258708998

BLUSH

100 ml 
RE7258708997

CLEAR

100 ml 
RE7258708999

097
TÜRKIZ

100 ml 
RE7258708097 

500
BURGUNDI

100 ml 
RE7258708500 

240 ml 
RE7258709500

1003
HALVÁNY 

ARANY

100 ml 
RE7258708003

524
REZES 

GYÖNGYHÁZ 
BARNA

100 ml 
RE7258708524 

240 ml 
RE7258709524

100 ml 
RE7258708613 

240 ml 
RE7258709613

642
GESZTENYE

100 ml 
RE7258708642 

240 ml 
RE7258709642

100 ml 
RE7258708512 

240 ml 
RE7258709512

FASHION 
FILTERS DIVATSZÍN

MIXING 
FILTERS KEVERŐSZÍN

TONING 
FILTERS TONIZÁLÓ

FÉMES  
JEGES

1022
INTENZÍV 
PLATINA

100 ml 
RE7258708022 

240 ml 
RE7258709022

1002
SÁPADT 
PLATINA

100 ml 
RE7258708002

240 ml 
RE7258709002 

1011
INTENZÍV 

EZÜST

100 ml 
RE7258708011

053
JEGES ROSÉ

100 ml 
RE7258708053 

1012
MÁLYVA 
SZŐKE

100 ml 
RE7258708012  

240 ml 
RE7258709012 

METALICK 
FILTERS

512
HAMVAS 
GYÖNGY 
BARNA

613
ARANY 

HAMVAS 
BARNA

HOME
TAKE

Az otthoni színfrissítés és extrém 
hajápolás jegyében ajánld 
vendégeid számára a fizikai direkt 
színezőbalzsamokat, melyek segítségével 
a szalonban kreált hajszínek tartósabbak, 
élénkebbek, a következő hajfestésig is 
ragyogóan fényesek maradnak.  



27 SZÍNÁRNYALAT

FENNTARTHATÓSÁG 

CSOMAGOLÁS  
A HATÉKONYSÁG ÉS  

A Nutri Color™ Filters elkötelezett 
a bolygó fenntarthatósága iránt. 
A színezőbalzsamok csomagolása  
a praktikum, a megfelelő
kihasználhatóság és a fenntarthatóság
lehető legnagyobb egyensúlyát biztosítja. 

FENNTARTHATÓSÁG FENNTARTHATÓSÁG 

*Mi az FSC-tanúsítvány?
Az erdő-tanúsítvány egy adott erdő ellenőrzésének 
folyamata; mely igazolja hogy az erdő az FSC-
szabvány által meghatározott ökológiai, társadalmi 
és gazdasági kritériumoknak és követelményeknek 
megfelelően van gondozva, kezelve. 
Az erdőtulajdonosok számára ez  
a természetbarát erdőgazdálkodás  
rangos díja és egyúttal a tanúsítvány  
garantálja, hogy a fa  
gondosan kezelt erdőkből  
származik. Átláthatóságának,  
valamint a szigorú  
társadalmi és környezeti  
normáknak köszönhetően  
az FSC a legnagyobb  
környezetvédelmi szervezetek  
támogatásával rendelkezik,  
mint például a WWF,  
a Friends of the Earth, vagy  
a Greenpeace.

A KARTONDOBOZ FSC* 
MINŐSÍTETT PAPÍRBÓL 

KÉSZÜLT

ÚJRAHASZNOSÍTHATÓ 
MŰANYAG

240 ml  
FEJRE-ÁLLÍTHATÓ  

flakonban, a nagyobb 
kihasználhatóság jegyében

100 ml TUBUS

ÚJRAHASZ-
NOSÍTHATÓ 
ALUMÍNIUM

KISEBB KUPAK 
= KEVESEBB 
MŰANYAG

JEGYÉBEN

MIXING 
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SZÍNFRISSÍTŐ KEVERÉKEK SZALONHASZNÁLATRA  

OTTHONI SZÍNFRISSÍTÉS - ÁRNYALATI TÁBLÁZAT



Create Boldly.  Live Boldly.

telefon: +36 70 886 5802
e-mail: megrendelesek@primavera-and.hu

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT

telefon: +36 70 886 58 13
email: akademia@primavera-and.hu
honlap: www.primavera-akademia.hu

BEMUTATÓTEREM
ÉS OKTATÓKÖZPONT
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